«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
О присвоении звания

«Почётный гражданин муниципального района «Печора»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального района «Печора», утвержденным решением Совета муниципального района «Печора» от 24 апреля 2018 года № 6-24/272 «О наградах муниципального образования муниципального района «Печора» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального района «Печора» Каманчаджяну Данелу Вазгеновичу за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, большой вклад в развитие культуры, сохранение и популяризацию объектов культурного наследия муниципального района «Печора».

2. Настоящее решение вступает в силу с 18 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина
г. Печора
20 декабря 2019 года

№ 6-41/468